
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1850,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 321,07 €

Ekskluzīvs medību nazis

Apraksts
Fallkniven NL5cx Idun Ekskluzīvais Medību Nazis,
Cowry X Damaskas Tērauds
Fallkniven NL5cx Idun ir medību nažu meistarības virsotne, apvienojot
pasaules klases materiālus, nepārspējamu dizainu un izcilu funkcionalitāti.
Tā asmens ir veidots no prestižā Cowry X Damaskas tērauda, kas simbolizē
augstāko kvalitāti un ekskluzivitāti. Ar 64 HRC cietības reitingu šis ir
viens no visizturīgākajiem un asākajiem tēraudiem, kāds jebkad radīts. Tā
izsmalcinātais izskats un augstvērtīgā funkcionalitāte padara to par kārotu
instrumentu gan praktiskai lietošanai, gan kolekcijām.

Galvenās īpašības

Asmens materiāls: Cowry X Damaskas tērauds ar 120 slāņu nerūsējoša
Damaskas konstrukciju, nodrošinot nepārspējamu asumu, izturību un
skaistumu.
Cietība: Ievērojams 64 HRC maksimālai malas noturībai.
Izliekta mala: Roku darbs nodrošina izcilu griešanas veiktspēju un
izturību.
Rokturis: Rūpīgi izvēlēta vērša ādas āda, kas piedāvā izturīgu
satvērienu un laika gaitā iegūst pievilcīgu patīnu.
Maksts: Augstas kvalitātes melnas ādas maksts drošai pārnēsāšanai un
aizsardzībai.

Specifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tērauds: Cowry X Damaskas tērauds
Cietība: 64 HRC
Asinājuma Mala: Izliekta (Convex edge)
Spals: Izvirzīts plats spals
Roktura materiāls: Āda
Maksts: Āda
Svars (tikai nazis): 188 g
Asmens garums: 100 mm
Asmens biezums: 5 mm
Kopējais garums: 215 mm
Pirkstu aizsargs: Niķeļa sudrabs

Kāpēc izvēlēties Fallkniven NL5cx Idun?
Izstrādāts medniekiem un dabas cienītājiem, NL5cx Idun izceļas ar unikālo
materiālu un izcilu meistarību kombināciju. Cowry X Damaskas tērauda asmens
nodrošina izcilu malas noturību, savukārt roku darbs pie izliekta malas
dizaina piedāvā nepārspējamu griešanas veiktspēju. Tā vērša ādas rokturis
piedāvā drošu satvērienu un kļūst arvien pievilcīgāks laika gaitā, padarot
to ne tikai par rīku, bet arī par mantojuma kvalitātes priekšmetu.

Nepārspējama meistarība
Izliektā mala, kas ir tradicionālās nažu izgatavošanas pazīme, ir funkcija,
kuru var izveidot tikai prasmīgas rokas. Šī detalizācijas uzmanība atšķir
NL5cx Idun no masveida ražojumiem, piedāvājot nepārspējamu stiprību,
izturību pret koroziju un malas izturību. Katrs Northern Light sērijas
nazis atspoguļo Fallkniven apņemšanos sasniegt izcilību un ir izstrādāts
tiem, kuri novērtē augstākās kvalitātes un dizaina priekšrocības.

Iepakojumā ietilpst

Fallkniven NL5cx Idun medību nazis

Augstas kvalitātes melnas ādas maksts

Zīmola izcelsme
Izcelsmes valsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

